衡水市武术协会文件

衡武字(2020)第 7 号

衡水市武术协会进行会员注册登记的

通知

市武术协会各单位会员、个人会员、教学训练示范基地，相关武术组

织及武术工作者爱好者：

根据《衡水市武术协会会员管理办法》规定，决定对市武术协

会各单位会员、个人会员进行注册登记工作；现将注册登记中的相关

事项通知如下：

一、 注册登记范围

1、个人会员连续注册登记，2016 年加入衡水市武术协会的个入

会员；

2、新入会个人会员注册登记；

3、单位（团体）会员连续注册登记，已经办理入会手续颁发证

牌并缴纳了会费的；

4、新入会单位（团体）会员注册登记；

二、注册登记时间

2020 年 8月 15日至 2020 年 12月 31 日，逾期不予受理；

三、 注册登记方法和步骤

1、2016 年注册入会的会员在注册登记时间内，携带衡水市武

术协会会员证书并缴纳 100 元（2021-2025）会费，办理连续注册登

记；没有申领衡水市武术协会会员证书的要提交本人 2 寸证件照片两

张。申领衡水市武术协会会员证书并缴纳 100元（2021-2025）会费，

办理连续注册登记；

2、新入会会员注册登记；按着《衡水市武术协会会员管理办法》

的规定，凡自愿申请加入衡水市武术协会个人会员，须先行填报《衡

水市武术协会个人会员入会申请书》（申请书样本附后）、提交本人 2

寸证件照片两张并缴纳 100 元（2021-2025）会费，办理新会员注册

登记并申领衡水市武术协会会员证书；

3、少年会员和 60岁以上的普通会员在办理连续注册登记或新会

员注册登记时免缴纳会费；只缴申领衡水市武术协会会员证书工本费

5元；

4、单位（团体）会员连续注册登记，已经颁发证牌并缴纳了会

费的只办理连续注册登记（填报相关表格）；因疫情影响业务开展原

因，暂不缴纳连续注册登记会费，待疫情解除业务正常开展之后再行

办理会费的缴纳；

5、单位（团体）会员连续注册登记，其原来所拥有的市武协个

人会员数量不足 50人的，要补充足 50人以上，并进行新入会个人会

员注册登记；

6、新入会单位（团体）会员注册登记，凡自愿申请单位（团体）

会员的，必须按要求填报《衡水市武术协会单位会员入会申请书》、

提交章程或管理办法并缴纳 300 元（一年）会费，经批准后颁发证书

牌匾；

四、注册登记相关工作要求

1、对于没按要求在规定时间内未进行连续注册登记的个人会员，

或注册不合格的会员，视为会员资格停止，撤销其会员资格；

2、对于没按要求在规定时间内未进行连续注册登记的或注册不

合格的单位（团体）会员，视为会员资格停止，撤销其会员资格；吊

销收回其会员证书牌匾和相关的市武术教学训练示范基地证书牌匾；

3、单位（团体）会员连续注册登记，要按着要求填报连续注册

登记表格，表格随后（8 月 15 日前）在网站公众号及相关微信群传

发；

4、结合注册登记表彰先进：根据会员管理办法第七章奖励与处

罚的规定结合注册登记，于 2020 年底评选先进会员予以表彰，对工

作业绩突出的单位会员，授予衡水市武术协会先进单位会员等荣誉称

号；对在武术事业发展中做出重大贡献的个人会员，授予衡水市武术

协会先进个人会员称号；对于做出特殊贡献的，授予特殊贡献奖；对

于没按规定要求进行注册登记注册，没有积极参加 2019 年庆祝建国

七十周年华诞暨李子鸣杯第三届衡湖论剑演武大会活动和没有积极

参加 2020 年全球太极拳网络大赛（河北衡水站）分站赛的实行一票

否决不予评选先进：

五、设立“市武协会员工作委员会”，为衡水市武术协会的分支

机构；由 5 人组成，主任，孙长江；执行主任，刘宝磊；副主任，韩

凤海；下设办公室负责处理会员注册登记日常工作；办公室主任，杜

向阳；成员，国万军（负责会费管理），王丽杰（负责证书牌匾管理）；

六，会员注册登记工作联系人：刘宝磊，联系电话：139 3287 6223；

衡水市武术协会

2020 年 8月 8日